АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022г.                                                                                           № 9

О внесении изменений в постановление

№ 53 от 12.11.2019г «Развитие библиотечного

Дела на территории Краснолиповского

сельского поселения на 2020 – 2022 годы»

          В связи с изменением плана мероприятий и в целях перераспределения и

эффективности использования бюджетных средств

          Постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации Краснолиповского сельского

поселения от 12.11.2019г № 53 «Развитие библиотечного дела на территории

Краснолиповского сельского поселения на 2020г – 2022 годы» следующие

изменения:

1.1. Раздел «Паспорт программы в пункт «Объемы и источники финансирования

мероприятий ведомственной целевой программы» цифры 2022г – 660,5

тыс.рулей, заменить на цифры 647,3 тыс. рублей.

1.2. Раздел 8 программы «Оценка эффективности расходования бюджетных

средств» в пункт 1 «Общий объем бюджетного финансирования» слова в 2022г

цифры 660,5 тыс. рулей, заменить на цифры 647,3 тыс. рублей.

1.3. Раздел «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие

библиотечного дела на территории Краснолиповского сельского поселения на

2020г – 2022 годы»» подраздел «Поддержка и развитие библиотечного дела

поселения» по строке «Коммунальные услуги, текущий ремонт, прочие услуги,

услуги связи» в 2022г цифры 260,0 тыс. рулей, заменить на цифры 252,8 тыс.

рублей; по строке «Итого» в 2022г цифры 660,5 тыс. рулей, заменить на цифры

647,3 тыс. рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте

Краснолиповского сельского поселения.

            Глава Краснолиповского

сельского поселения                                                          А.Г.Григорьев